em cumprimento ao artigo 8°, inciso VI, Decreto 5.450/05 e nos termos da Lei 
n° 10.520/02, pelo presente termo ADJUDICO/HOMOLOGO o procedimento ali 
adotado, no que se refere ao objeto em epígrafe, sendo: Lote 01: Omytto 
Uniformes Indústria e Comércio Ltda - EPP, no valor total de R$ 217.500,00 
(Duzentos e Dezessete Mil e Quinhentos Reais), Lote 02 e 04: Comercial 
Thialli Ltda - EPP, nos respectivos valores totais de R$ 34.949,60 (Trinta e 
Quatro Mil, Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Sessenta Centavos) e R$ 
38.949,75 (Trinta e Oito Mil, Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Setenta e 
Cinco Centavos) e Lote 03:  Indaseg Comércio de Equipamentos de 
Segurança Ltda., no valor total de R$ 46.500,00 (Quarenta e Seis Mil e 
Quinhentos Reais). 

Sorocaba, 11 de outubro de 2016. 

Eng° Renato Gianolla 
Diretor Presidente